
Uchwała Nr 28/400/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Cieciuch – Dyrektorowi 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Pani Beacie Romaszko-

Klimaszewskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Pani Annie Nakielskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Pani Teresie Ojczyk – Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do rozpatrywania  

i załatwiania skarg, wniosków i petycji związanych z realizacją programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, w tym do podpisywania odpowiedzi 

na skargi, wnioski i petycje w zakresie działań wdrażanych przez Departament Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079) w zw. z § 72 ust. 1 i § 77 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr 18/190/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 5 kwietnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, z późn. zm., w zw. z art. 268a ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się upoważnienia Panu Zbigniewowi Cieciuch – Dyrektorowi Departamentu 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Pani Beacie Romaszko-Klimaszewskiej 

– Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Pani Annie Nakielskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego oraz Pani Teresie Ojczyk – Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, każdemu z osobna, do działania  

w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej 

programem regionalnym Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, zwanym 

dalej „FEWiM 2021-2027”, we wszystkich sprawach związanych z rozpatrywaniem  

i załatwianiem skarg, wniosków i petycji związanych z realizacją FEWiM 2021-2027,  

w tym do podpisywania odpowiedzi na skargi i wnioski w zakresie działań wdrażanych 

przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie obejmuje podpisywania odpowiedzi  

na skargi i wnioski, których rozpatrzenie i załatwienie należy do właściwości Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego lub Marszałka Województwa Warmińsko-



Mazurskiego, a które dotyczą Sekretarza Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

dyrektorów departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego albo kierowników jednostek organizacyjnych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 2 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

 

§ 3 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Dyrektora  

lub Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 


